
S M L O U V A Č. 849/1/2020
o odvozu odpadu kontejnerem Obce Radim
a uložení odpadu na Éízenou skládku Radim

I. Smluvní strany:

i

Provozovatel:Obee Radim, 281 03 Radim u Kolína
Obec-právnická osoba nezapsána v obchodním rejstříku-
ŽL vydaný ŽÚ Pečky dne 30.9.1996 a KL vydaná ŽÚ Kolín dne 23.9.1996
Statutární zástupce: - starosta
IČO: 00235661
DIČ: CZ00235661
IČZ: CZS01826
Bankovní spojení:ČS a.s.Kolín, číslo účtu: 0420529349/800
Telefon:
E-mail:

Objednavatel:
Název: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Adresa : Přípotoční 300, Praha 10, 101 01

Státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou
Registrace: vydanou MV ČR č.j. N-1337/97 dne 8.12.1997
Stat.zástupce: Mgr. Roman Švejda, Dis.
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
IČZ/IČP: CZS01826/100 1979 214
Bankovní spojení:30320881/0710
Číslo účtu: 30320881/0710
Telefon:
E-mail.

Provozovna, ze které bude kontejner vyvážen:
Název: Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Adresa: areál ZSMV svojšice č. 142, 281 07

;

l

b ...

;

.-.

IČZ/IČP: CZS01826/100 1979 214

odpovědný pracovník:
Telefon:
E-mail

i

i
¶:

i

!
l
i

i .

i

l

Fakturační adresa:
Název:
Adresa:

Poštovní adresa:
Název:
Adresa:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300, Praha 10, 101 01

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotoční 300, Praha 10, 101 01



II. Předmět smlouvy:

Obec Radim zajistí propůjčení kontejneru,a svoz odpadu dle dohodnutých intervalů odvozu
včetně uložení odpadu na skládku ,,Radim - řízená skládka." Odpad, který lze uložit na
skládku Radim, je specifikován v rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru
životního prostředí a zemědělství. Rozhodnutí je přílohou této smlouvy.

Uložený odpad v kontejneru:
Kód odpadu
200301
100 102

Název odpadu
komunální odpad
popílek ze spalování uhlí -

III. Podmínky odvozu:

a) Objednavatel je povinen volit stanoviště tak, aby svozový vůz mohl být přistaven k místu,
kam je kontejner ukládán, popřípadě zabezpečit místo nakládky.
b) Provozovatel zajistí odvoz odpadu na telefonické požádání objednavatele.
C) Vyskytnou-li se při odvozu odpadu nepředvídané technické překážky a interval odvozu
nebude plně dodržen, vyhrazuje si provozovatel právo přerušit interval odvozu do odstranění
poruchy.
d) Objednavatel je povinen řádně vyplnit a odevzdat provozovateli tiskopis ,,Základní popis
odpadu" samostatně na každý druh ukládaného odpadu začátkem každého kalendářního roku
po dobu trvání této smlouvy.
Objednavatel je povinen vyplnit a odevzdat provozovateli tiskopis ,,Základní popis odpadu"
též při první dodávce v případě uložení nového druhu odpadu.
Základní popis odpadu musí mít náležitosti dle vyhláška č. 294/2005 Sb., protokol o výsled-
cích zkoušek (Třída vyluhovatelnosti Ila) , nesmí být starší než 3 měsíce od data vypracováni'.
Základní popis odpadu je přílohou smlouvy.

IV. Cena:

Cena je stanovena z položky za dopravu, pronájmu kontejneru a položky za uložení odpadu
na skládku Radim. K ceně se připočítává platné DPH.

a) Cena za dopravu:
Jízdní výkon
výkon na místě, činnost přídavného zařízení
Měsíční nájem za kontejner

28,- Kč/km
150,- Kčlks
500,- Kčlks Zapůjčeno : O ks kontejneru

b) Cena za uložení odpadu je stanovena dle č.526/1990Sb. o cenách s dle zákona Č.185/2001
Sb. o odpadech a o změně některých dalších zákonů.



Cena za uložení 1tuny odpadu Činí:
základní poplatek
cena za uložení ( včetně finanční rezervy)
celkem za uložení 1 tuny

500,- Kč
745,- Kč

1 245,- KČ + Platné DPH

O % DPH
Platné DPH

Faldurace se provádí měsíčně. Splatnost faktury je 14 dní ode dne vystavení. Objednavateli
bude falctui'ována částka podle skutečného svozu a množství uloženého odpadu.
Cena se bude upravovat dodatkem smlouvy průběžně při změně výše stanovených poplatků.
C) Provozovatel si vyhrazuje právo změny uvedené ceny dodatkem smlouvy při změně tech-
nických podmínek, při změně vstupních cen a růst inflace.

V. Čas plnění:

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru
smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, Že zveřejní v souladu se zákonem č. 340/20145
sb., o registru smluv, zajistí objednavatel
Tato smlouva pozbývá účinnosti dnem 31.12.2020
její obnovení bude projednáno jeden měsíc před ukončením její platnosti.

VI. Dodržení smluvních závazků:

a) Bude-li objednavatel v prodlení s úhradou fakturace, bude mu účtováno za každý den
prodlení penále 0,05%.
b) Neuhradí-li objednavatel fakturu za smluvenou službu do 30 dnů ode dne její splatnosti má
provozovatel právo smlouvu vypovědět.

VII. Jiná ujednání:

a) Smlouva je vyhotovena ve ďvQú výtiscích, jeden výtisk obdrží objednavatel a jeden výtisk
provozovatel.
b) Dodatky a zrněny smlouvy lze provádět pouze po oboustranné dohodě smluvních stran
písemnou formou.
c) Lhůta pro vypovězení této smlouvy před dobou skončení její platnosti se stanoví na tři
měsíce od následujícího měsíce, v němž byla doručena písemná výpověď.

V Ň<t2é dn, 2t'i11. 448

Podpisy a razítka smluvních stran:


